[image: ]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                   РЕШЕНИЕ

       00.05.2024                                 с.  Алексеевка		              № Проект

 О признании утратившими силу решения

          В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет, Алексеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 02.10.2020 № 2-8р «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Алексеевский сельсовет».
2. Признать утратившим силу решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 28.12.2017 № 26-81р «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Алексеевский сельсовет».
3. Признать утратившим силу решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 29.04.2020 № 49-7р «О внесении изменений в Решение от 28.12.2017 № 26-81р «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Алексеевский сельсовет».
4. Признать утратившим силу решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 24.09.2019 № 44-19р «О внесении изменений в Решение от 28.12.2017 № 26-81р «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Алексеевский сельсовет»
5. Признать утратившим силу решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 21.06.2018 № 29-17р «О внесении изменений в Решение от 28.12.2017 № 26-81р «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Алексеевский сельсовет».
6. Признать утратившим силу решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 14.05.2010 № 3-5р  ««О внесении изменений и дополнений в  решение от 22.03.2010  № 1-1р «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих» утверждённое,  решением Совета депутатов 02.06.2008 № 32-94р»».
7. Признать утратившим силу решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 22.03.2010 № 1-1р «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих» утверждённое решением Совета депутатов от 11.01.2010г № 44-120р»».

        8.  Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на Председателя комиссии по социально-экономической политике Алексеевского сельского Совета депутатов (В.И. Карапунарлы).
         9. Опубликовать решение в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (https://alekseevvskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
        10. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

Председатель
          Совета депутатов                                                       Глава сельсовета
                   А.С.Лазарев                                                                М.В.Романченко

image1.png